台灣新北市中和區建六路77號
E-mail: ia.sales@liteon.com
Tel: +886-2-2222-6181 #8616, #8735
Get more information
Contact us
liteon-ia.com
光寶科技工業自動化事業部
Follow us

N：不帶剎車
E：帶剎車
ISA-7X伺服驅動器和馬達型號說明
A  17X 0  1  0
電纜及接頭型號說明
註:
1. 根據實際需要，可直接購買IPRO電纜；也可購買IPRO接頭，自制電纜，完成系統配置。
2. 以上接頭按包銷售，每包含十組電纜接頭，可制作十根電纜。
3. 可撓曲電纜和接頭包正在開發中，預計2019.5可正式銷售。
IPRO 電纜
No. 描述 普通電纜型號 可撓曲電纜型號
1 ISA-7X 動力電纜，750W 及以下，3m OO70A631PS310 OO70A631PH310
2 ISA-7X 動力電纜，750W 及以下，5m OO70A631PS510 OO70A631PH510
3 ISA-7X 動力電纜（含剎車線），750W 及以下，3m OO70X631BS310 OO70X631BH310
4 ISA-7X 動力電纜（含剎車線），750W 及以下，5m OO70X631BS510 OO70X631BH510
5 ISA-7X 動力電纜，1kW，3m OO70X631PS330 OO70X631PH330
6 ISA-7X 動力電纜，1kW，5m OO70X631PS530 OO70X631PH530
7 ISA-7X 動力電纜（含剎車線），1kW，3m OO70X631BS330 OO70X631BH330
8 ISA-7X 動力電纜（含剎車線），1kW，5m OO70X631BS530 OO70X631BH530
9 ISA-7X 動力電纜，1.5kW 及以上，3m OO70X631PS320 OO70X631PH320
10 ISA-7X 動力電纜，1.5kW 及以上，5m OO70X631PS520 OO70X631PH520
11 ISA-7X 動力電纜（含剎車線），1.5kW 及以上，3m OO70X631BS320 OO70X631BH320
12 ISA-7X 動力電纜（含剎車線），1.5kW 及以上，5m OO70X631BS520 OO70X631BH520
13 ISA-7X 編碼器電纜，單圈絕對值 20 位，750W 及以下，3m OO70X641ES310 OO70X641EH310
14 ISA-7X 編碼器電纜，單圈絕對值 20 位，750W 及以下，5m OO70X641ES510 OO70X641EH510
15 ISA-7X 編碼器電纜（含電池盒），多圈絕對值 20 位+16 位多圈，750W 及以下，3m OO70X641AS310 OO70X641AH310
16 ISA-7X 編碼器電纜（含電池盒），多圈絕對值 20 位+16 位多圈，750W 及以下，5m OO70X641AS510 OO70X641AH510
17 ISA-7X 編碼器電纜，單圈絕對值 20 位，1kW 及以上，3m OO70X641ES320 OO70X641EH320
18 ISA-7X 編碼器電纜，單圈絕對值 20 位，1kW 及以上，5m OO70X641ES520 OO70X641EH520
19 ISA-7X 編碼器電纜（含電池盒），多圈絕對值 20 位+16 位多圈，1kW 及以上，3m OO70X641AS320 OO70X641AH320
20 ISA-7X 編碼器電纜（含電池盒），多圈絕對值 20 位+16 位多圈，1kW 及以上，5m OO70X641AS520 OO70X641AH520
21 I/O 控制線，44PIN 線纜，1m IPRO-STC-01-0
22 I/O 控制線，44PIN 轉接板 IPRO-IOB-00-0
 IPRO 接頭
No. 描述 接頭包型號
1 ISA-7X 動力電纜接頭，750W 及以下 OO70X671PC010
2 ISA-7X 動力電纜（含剎車線）接頭，750W 及以下 OO70X671PC030
3 ISA-7X 動力電纜接頭，1kW OO70X671PC050
4 ISA-7X 動力電纜（含剎車線）接頭，1kW OO70X671PC060
5 ISA-7X 動力電纜接頭，1.5kW 及以上 OO70X671PC020
6 ISA-7X 動力電纜（含剎車線）接頭，1.5kW 及以上 OO70X671PC040
7 ISA-7X 編碼器電纜接頭，750W 及以下 OO70X671EC010
8 ISA-7X 編碼器電纜接頭，1kW 及以上 OO70X671EC020
9 ISA-7X CN1 接頭，44PIN OO70X671IS100
10 電池盒 OO70X671AS010